Департамент физической культуры и спорта

                               администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

 «Спортивная школа № 9»

603000 г. Н. Новгород, ул. Студеная, д.37, тел. 8(831)439-79-54, 8(831)430-31-83,

 e-mail: int9@list.ru

     ПРИКАЗ

 «09» января 2025 г.                                                    № 7 «Д»

О создании комиссии

по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008

«О противодействии коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ДО СШ № 9

в составе:

Сиротина Ирина Радионовна, заместитель директора по АХР, - председатель

комиссии;

Малинина Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР, - секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Михель Виктория Сергеевна, экономист;

Вифлеемская Светлана Борисовна, тренер-преподаватель;

Гольцев Евгений Геннадьевич, тренер-преподаватель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 С.Ю. Шулакова

С приказом ознакомлены:

1. Сиротина И.Р.

2. Малинина О.В.

3. Михель В.С.

4. Вифлеемская С.Б.

5. Гольцев Е.Г.

		2025-03-28T15:30:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9"